[bookmark: _GoBack]Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление

от  8 ноября  2018 г.                                                                  № 1658

«Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Меч»

  В целях  организации работы по оказанию платных услуг  Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Меч»,   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ,  на основании Устава  учреждения, Устава муниципального образования город  Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить тарифы (цены) на услуги, оказываемые  Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Меч» (приложение).
2.  Постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 28.10.2016г. №1548 «Об утверждении  тарифов (цен) на услуги, оказываемые  Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Меч» признать утратившим силу.
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования 	С.Г. Балтабаев
             город Ефремов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от08.11.2018 г. №1658

Тарифы (цены) на услуги, оказываемые
Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1 «Меч»

	№
	Наименование платной услуги

	Тариф (цена),
в рублях

	1
	Прокат лыж (одна пара  за 1 час.)

	70,0

	2
	Прокат велосипеда (1 час.)

	65,0

	3
	Прокат роликовых коньков (одна пара за 1 час.)

	45,0

	4
	Прокат самоката (1 час.)

	55,0

	5
	Прокат спортивного велосипеда (1 час.)

	100,0